Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 4
Kivonat az online
katalógusból
PLC-BSC- 24DC/ 1- 1/ACT
Rendelési szám: 2967057
Az ábra a PLC-BSC-120UC/21-21/SO46 változatot mutatja
14 mm-es PLC aktor alapkapocs terhelésvisszavezető csatlakozással
(BB), csavaros csatlakozás, bemeneti feszültség: 24 V DC, relé illetve
szilárdtestrelé nélkül. Tudnivaló: Váltórelével történő beültetés esetén
csak a záróérintkezők vannak kivezetve.
Kereskedelmi adat
EAN
4 017918 156497
Csomag 10
Vámtarifa 85369010
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.02.09
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Bemeneti adatok
Bemeneti feszültség UN 24 V DC
Állapotjelzés LED
Kimeneti adatok
Lehetséges kapcsolóelemek Miniatűr relé, REL-MR-24DC/21-21AU, REL-MR-24DC/21-21
PLC-BSC- 24DC/ 1- 1/ACT Rendelési szám: 2967057
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 4
Csatlakozási adatok
Tömör vezeték keresztmetszet min 0,14 mm²
Tömör vezeték keresztmetszet max 2,5 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet min 0,14 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet max 2,5 mm²
Vezeték keresztmetszetAWG/kcmil min 26
Vezeték keresztmetszet AWG/kcmil max 14
Csatlakozási mód Csavaros csatlakozás
Csupaszolási hossz 8 mm
Csavarmenet M3
Általános adatok
Szélesség 14 mm
Magasság 80 mm
Mélység 94 mm
Szín zöld
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -40 °C ... 60 °C
Környezeti hőmérséklet (tárolás/szállítás) -40 °C ... 85 °C
Üzemmód 100 % ED
Éghetőségi osztály az UL 94 szerint V0
Beépítési pozíció tetszőlegesen
Szerelési utasítás térköz nélkül sorolhatóak
Tanúsítványok
Tanúsítások cULus Recognized, GOST, GL
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
PLC-BSC- 24DC/ 1- 1/ACT Rendelési szám: 2967057
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 4
További termékek
Termék Típus leírás Leírás
Relék
2961192 REL-MR- 24DC/21-21 dugaszolható miniatűr jelfogó, teljesítmény-érintkezővel, 2
váltóérintkező, bemeneti feszültség: 24 V DC
2961215 REL-MR- 24DC/21-21AU dugaszolható miniatűr jelfogó, többrétegű érintkezővel, 2
váltóérintkező, bemeneti feszültség: 24 V DC
Rajzok
Kapcsolási rajz
PLC-BSC- 24DC/ 1- 1/ACT Rendelési szám: 2967057
Phoenix Contact Kft. Oldal 4 / 4
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;